
REGISTRO GENERALE N. 107 del 18/05/2020 

 

COMUNE DI ONANI' 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 107 del 18/05/2020 

DETERMINAZIONE N. 58 del 18/05/2020 
PROPOSTA N. 145 del 18/05/2020 
 
OGGETTO: Liquidazione di spesa per svolgimento attività periodo natalizio anno 2019 
 
RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 7 del 29/04/2020 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione anno 2020; 

VISTA la deliberazione della G: C: n. 19 del 29.04.2020 con la quale è stato definito il piano esecutivo di 

gestione, ai sensi dell’art. 169 del Decreto LGS n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 02/01/2020 di attribuzione della Responsabilità Amministrativa;  

VISTO il Regolamento di Contabilità vigente; 

RICHIAMATA la Legge n. 328/2000 recante” Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali”; 

RICHIAMATA la Legge Regionale n. 23/2005 recante” Sistema integrato dei servizi alla persona. 

Abrogazione della Legge regionale n. 4 del 1998 Riordino delle funzioni socio assistenziali”; 

RICHIAMATA la deliberazione n. 67 del 28.11.2019 con la quale la Giunta Comunale ha approvato gli 

indirizzi per gli uffici comunali per le attività socio culturali da realizzarsi nel periodo natalizio; 

RICHIAMATA la determinazione n. 408/213 del 13.12.2019, con la quale è stata impegnata la somma 

complessiva di € 4980,00   così ripartita: 

-  A favore dell’associazione Proloco di Onani per un importo pari a € 2.000,00; 

- A favore del Ceas di Onani per un importo pari a € 1.000,00; 

- A favore della Tre Emme Event Soc,. Coop. per un importo pari a € 1.980,00 

CONSIDERATO che il conseguente servizio è stato regolarmente eseguito; 

VISTA la fattura elettronica prot. n. 1324 del 15.05.2020 del CEAS di Onani- Veranu S.A.S di Porcu 

Rufina. per un importo di € 1.000,00; 

RITENUTO di procedere alla liquidazione della complessiva somma di € 1000,00;   

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

DI PRENDERE ATTO della premessa in narrativa; 

DI LIQUIDARE la complessiva somma di € 1.000,00 per le attività svolte in occasione del periodo 

natalizio 2019 al CEAS di Onani Veranu Sas di Porcu Ruffina e c. con sede legale in via Curiel snc Lula 

C.F. 01366730917; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 107 del 18/05/2020 

 

DI IMPUTARE la liquidazione della complessiva somma di € 1.000,00 nel seguente modo: 

 

Eserc. 

Finanz. 

2020  

Cap./Art. 

Impegno 

3280 

2019/526 

Descrizione ATTIVITA' RICREATIVE E SOCIO CULTURALI 

Intervento 1050203 Miss/Progr.  PdC finanziario  

SIOPE 1308 CIG ZA02B2F65A CUP  

Creditore 
Ceas Veranu Sas 

 

Importo € 1.000,00 

DI TRASMETTERE copia della presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 145 del 18/05/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio CONGIU GIUSEPPINA in data 18/05/2020 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 145 del 18/05/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
, lì 18/05/2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  CONGIU GIUSEPPINA 

 


